

情報通信審議会電気通信事業部会

電気通信番号委員会（第9回）

日 時：平成20年2月4日（月）

13時00分から

場 所：中央合同庁舎第2号館

第1・2・3会議室

議 事 次 第

1 開 会

2 議 題

(1) 「電気通信番号規則の一部を改正する省令案」に寄せられた意見及びそれに対する考え方（案）について

(2) その他

3 閉 会

< 配 付 資 料 >

資料 「電気通信番号規則の一部を改正する省令案」に寄せられた意見及びそれに対する考え方（案）

参考資料1 電気通信番号規則の一部改正について

参考資料2 電気通信番号規則の一部を改正する省令案（新旧対照表）

参考資料3 携帯電話の番号ポータビリティの利用状況